Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO 149. 014/ 9

ILMO.SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALÂNDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

tbanNbuddwIdeilataladikt-b2
Promenlado e2 O 14~ Pr 4§~1 I h *o
...0 .114,.aob e 3211,___.(2 ,z22L)

Horas

Os-Atereàdores abaixo assinado, regimentalmente apoiado,

depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, '

Providenciar um telefone ou uma extensão para o posto de saúde.

Atenciosamente,

Sala das Séssges, 09 de março de 1998.

MEDITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR

‘;'')k);1-,
NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADORA

JOSÉ, SOARES

VEREADOR

JUSTIFICATIVA: Para facilitar para a secretária, pois, a mesma fica a

maioria do tempo no posto de saúde.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR

NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADORA

JOSÉ DOS REIS SOARES

VEREADOR

Cemicrrcr Municipal de Natalandia - M G

Despacho
Aprovado em __. .Árrit2en_

votos fcrvordveis,

votos contrários e 00
sala das sessões (7-3

Primá Cámaro

turno por

OQ
  abstenções

/ 19  -9